

Vitoria - Gasteizko EJren Lakuako eraikinean klimatizazioen hainbat berriztatzea

Lehen argitalpenaren data: 2020/05/28 09:24

Azken argitalpenaren data: 2023/02/08 10:21

Espedientea: KM/2020/059

Kontratu mota: Hornidurak

Izapidetzearen egoera: Formalizatuta / Gauzatzen

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 279.000

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 337.590

Botere adjudikatzailerak: Eusko Jaurlaritza

Erakunde sustatzailea: S4833001C - Gobernantza Publikoa eta Autogobernua

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://apps.euskadi.eus/appcont/lizitazioa>

Introducción

Kontratuaren xedea:	Vitoria - Gasteizko EJren Lakuako eraikinean klimatizazioen hainbat berriztatzea
Espedientea:	KM/2020/059
Kontratu txikia:	Ez
Covid-19aren kudeaketarako kontratua:	Ez
Esparru-akordioa:	Ez
Eskuratzeko sistema dinamikoa :	Ez
Baterako kontratazioa :	Ez
Izapidetzearen egoera:	Formalizatuta / Gauzatzen

Tramitazioa:	Arrunta
Adjudikazio-prozedura:	Irekia
Kontratu mota:	Hornidurak
Errekurtsoa:	Bai
Lizitazio elektronikoa :	Bai
KPE lizitazioa :	Ez
Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:	https://apps.euskadi.eus/appcont/lizitazioa
Komunikazioa:	Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan
Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :	Ez

Eroslearen profilaren helbidea (URL): <https://www.contratacion.euskadi.eus/>

Organismos

Botere adjudikatzailea:	Eusko Jaurlaritza
Erakunde sustatzailea:	S4833001C - Gobernantza Publikoa eta Autogobernua
Kontratazio-organoa:	Administrazio eta Zerbitzu Orokorretako Sailburuordetza
Botere mota:	Eskualdeko edo tokiko autoritatea
Jarduera nagusia:	Zerbitzu publiko orokorrak
Administrazio-harremana:	Helbidea: Javier Dominguez Helbide elektronikoa: javier-dominguez@euskadi.eus Telefonoa: +34 945018665

Harreman teknikoa: Helbidea: Ione Eizmendi
Helbide elektronikoa: i-eizmendigallastegui@euskadi.eus
Telefonoa: +34 945018491

Errekurtso-organoa: Deskribapena: Kontratuen inguruko Errekurtsuen Administrazio
Organoa
Herria: Vitoria-Gasteiz
Helbide elektronikoa: oarc@euskadi.eus
Nagusia: Bai

**Erosketa-zentral
batek adjudikatzen du
kontratua:** Ez

Objeto del contrato

CPVak : CPV: 42510000-4 - Bero-trukagailuak, aire girotuko eta hozteko
ekipoak eta iragazteko gailuak
Nagusia: Bai

**Gauzatze-leku nagusia
EBn :** Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren
NUTS kodeak:** NUTS kodea: ES211
Nagusia: Bai
Deskribapena: Araba/Álava

**Kontratazio Publikoari
buruzko Akordioaren
babespean dagoen
kontratua** Ez

Sortaka zatitzea: Bai

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aukerak onartzen dira : Ez

Prezio unitarioak : Ez

**Pleguak eskuratzeko
modua:** <https://www.contratacion.euskadi.eus/>

Kontratuaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 3

Luzapenak : Ez

Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :	Ez
Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :	Bai
Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :	Bai
Adjudikatzeko irizpideak:	Hainbat irizpide
Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude):	Irizpidea: Proposamen ekonomikoa Ponderazioa: 60
Kalitate-irizpideak (badagokio):	Irizpidea: Kalitate teknikoa Ponderazioa: 40
Aurreikusitako hautagaien kopurua:	0
Hautagaien gutxieneko kopurua:	0
Gehieneko hautagai kopurua::	0
Enkante elektronikoa erabiliko da :	Ez
Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:	Helbidea: Registro Telemático de Contratación Electrónica Telefonoa: +34 945018665
Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:	Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara
Eskaintzak katalogo elektronikoko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoko bat eduki behar dute :	Ez

Lizitatzailleak eskaintzari eutsi behar dion gutxienerako epea (eskaintzak jasotzen direnetik):

2 Hilabeteak

Klausula bereziak:

Mota: Ingurumenekoak
 Esleipen Irizpideak: Ez
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez
 Kaudimen teknikoen irizpideak: Ez
 Kontratu erreserbatuak: Ez
 Beste batzuk: Ez
 Mota: Gizarte arlokoak
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai
 Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna
 Esleipen Irizpideak: Ez
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez
 Kaudimen teknikoen irizpideak: Ez
 Kontratu erreserbatuak: Ez
 Beste batzuk: Ez

Lantegi babestuetarako erreserbatua:

Ez

Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko:

Ez

Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea:

Ez

Fitxategiko oharra:

A gutun-azalen irekiera

Aldizkako kontratuak dira :

Ez

Eskari elektronikoa erabiliko da.:

Ez

Fakturazio elektronikoa onartuko da:

Ez

Ordainketa elektronikoa erabiliko da:

Ez

Datos económicos

Zenbatetsitako balioa: 279.000

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe:	279.000
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne:	337.590
EBren funtsekin finantzatuta :	Bai
Finantziazioa %:	100
Proiektuaren identifikazioa:	Programa FEDER País Vasco 2014-2020 (REACT-UE)
Kontratuko aurrekontuaren BEZa(k):	BEZ mota: 21 %, BEZaren tasa orokorra
Behin-behineko bermea:	Ez
Behin betiko bermea:	Bai
Behin betiko bermearen zenbatekoa:	Esleipen prezioaren % 5

Ficheros

Fitxategiak:	Fitxategiaren izena: PCAP.pdf Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria Fitxategiaren izena: 22G2020 Pliego de prescripciones técnicas (3).pdf Fitxategi mota: Oinarri teknikoaren agiria Fitxategiaren izena: 22G2020 Memoria de la necesidad de contratar .pdf Fitxategi mota: Justifikazio-memoria Fitxategiaren izena: Resol nº 185-2020 aprob. exp. KM2020-059 Reforma climatización.pdf Fitxategi mota: Espedientea onartzea Fitxategiaren izena: Declaración CE de fabricante.pdf Fitxategi mota: Beste batzuk Fitxategiaren izena: Ubicación_Lote2.pdf Fitxategi mota: Beste batzuk Fitxategiaren izena: Ubicación_Lote1.pdf Fitxategi mota: Beste batzuk Fitxategiaren izena: Plano Compresor.pdf Fitxategi mota: Beste batzuk Fitxategiaren izena: conjunto general.pdf Fitxategi mota: Beste batzuk Fitxategiaren izena: 22G2020 Criterios de adjudicación.pdf Fitxategi mota: Beste batzuk
---------------------	--

Fitxategiaren izena: 22G2020 Criterios de oferta anormal o desproporcionada.pdf
 Fitxategi mota: Beste batzuk

Lotes

Sortak:

Identifikatzailea: 1 LOTEA
 Kontratuaren xedea: Sustitución de dos compresores en sendas máquinas de enfriamiento de agua
 Zenbatetsitako balioa: 72.000
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 72.000
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 97.120

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

CPVak

CPV: 42510000-4 - Bero-trukagailuak, aire girotuko eta hozteko ekipoak eta iragazteko gailuak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES211

Nagusia:

Ez

Deskribapena: Araba/Álava

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Epea: 0

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide

Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko

Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki

behar dute:

Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)

Irizpidea: Proposamen ekonomikoa

Ponderazioa: 60

Kalitate-irizpideak (badagokio)

Irizpidea: Kalitate teknikoa

Ponderazioa: 40

Identifikatzailea: 2 LOTEA

Kontratuaren xedea: Suministro e instalación de tres climatizadores para la zona N, planta baja, 1ª y 2ª

y dos climatizadoras para la zona M, plantas 1ª y 2ª
 Zenbatetsitako balioa: 207.000
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 207.000
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 250.470
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez
CPVak
 CPV: 42510000-4 - Bero-trukagailuak, aire girotuko eta hozteko ekipoak eta iragazteko gailuak
 Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak
 NUTS kodea: ES211
 Nagusia: Ez
 Deskribapena: Araba/Álava
 Ez

Aldaerak onartzen dira:
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0
 Epea: 0
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0
 Gehieneko hautagai kopurua: 0
 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:

Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)
 Irizpidea: Proposamen ekonomikoa
 Ponderazioa: 60
Kalitate-irizpideak (badagokio)
 Irizpidea: Kalitate teknikoa
 Ponderazioa: 40

Tablón de anuncios

Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna: 2020/06/30 13:00

Plikak irekitzea Formulak: Deskribapena: B GUTUN-AZALEN IREKIERA
 Irekitze-data: 2020/07/23 12:00
 Publikoa: Bai
 Lekua: VITORIA-GASTEIZ

Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Publikoa

Plikak irekitzea Balio-iritzia: Deskribapena: C GUTUN-AZALEN IREKIERA
 Irekitze-data: 2020/07/02 11:30
 Publikoa: Ez
 Lekua: VITORIA-GASTEIZ
 Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Mahaikideak

Mahaiaren/batzordearen erabakiak: Deskribapena: A gutun-azalen irekiera
 Fitxategia: Sobre A.pdf
 Deskribapena: Esleipen proposamena
 Fitxategia: acta de elevación propuesta de adjudicación.pdf

Pleguaren argibidea: Argibidea: Oinarri Teknikoak aldatu eta ofertak aurkezteko epea luzatzea
 Argibidearen data: 2020/06/24
 Fitxategia: Resol nº 212-2020 Modif PPT-plazo.pdf

Beste batzuk: Kontzeptua: EGEF Funtsen bitartez elak finantzatuta REACT-UE
 Fitxategia: Resol mencion Feder KM2020059.pdf

Gestión de ofertas

Enpresa lizitatuak: Izen soziala: HEMEN KLIMA, S.L.
 Izen soziala: HEMEN KLIMA, S.L.

Resolución

Aurkeztutako lizitatuak 5
kop.:
Enpresa txiki eta 5
ertainetatik jasotako
eskaintzen kop.:
EBko beste estatu kide 0
batzuetatik jasotako
eskaintzen kop.:
Hirugarren herrialdeetatik 0
jasotako eskaintzen kop.:
Bide elektronikoz 5
jasotako eskaintzen kop.:
Suntsiarazpena:

Sorta: 1 LOTEA
 Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren
eskaintza: Oinarritzko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 61.860,47
 Prezioa, BEZarekin: 74.851,17

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2020/10/05
 Epe-mota: Hilabeteak

Epea: 3
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: HEMEN KLIMA,
S.L.
Prezioa, BEZ gabe: 61.860,47
Prezioa, BEZarekin: 74.851,17
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**
NUTS kodea: ES211
Deskribapena: Araba/Álava
Nagusia: Ez
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 2 LOTEA
Egoera: Adjudikazioa
**Esleipendunaren
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 155.380
Prezioa, BEZarekin: 188.009,8

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2020/10/05
Epe-mota: Hilabeteak
Epea: 3
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: HEMEN KLIMA,
S.L.
Prezioa, BEZ gabe: 155.380
Prezioa, BEZarekin: 188.009,8
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**
NUTS kodea: ES211
Deskribapena: Araba/Álava
Nagusia: Ez
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Ebazpen-dokumentuak: Fitxategiaren izena: Esleipena.pdf
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Ebazpena

Contrato

Kontratuaren
kodea: KM/2020/0591240_000000000000000000000001
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: 1
LOTEA
IFK: B20607164
Izen
soziala: HEMEN

KLIMA,
S.L.

Publicaciones

Kontratzailearen profilean argitaratu:	Bai
Argitaratze-data:	2020/11/04
Automatikoki argitaratu EBAOn:	Ez
ABAOko iragarki zenbakia (20XX/S XXX-XXXXXX)	2020/S 103-247828
baino lehenagokoa: EBAO (eskuz sartzea):	Aldizkari zk.: 2020/S103247828 Argitaratze-data: 2020/05/28 Bidalketa-data: 2020/05/25 Aldizkari zk.: 2020/S215526804 Argitaratze-data: 2020/11/04 Bidalketa-data: 2020/10/30

Recurso